
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  5

SABTU PON, 15 AGUSTUS 2020

(25 BESAR 1953) 

AC

Roy massage & body SPA U-p/wani-
ta/pasutri call 085749977900-panggil-
an refresh u body & mind

3 / 00842/0820

AC

PENGUMUMAN LELANG  50 mm

AC

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 00730/0820

AC

Dikontrakkan R.usaha,Seturan,Dkt Kam-
pus2,Kos2an,24jam,Segmen Usaha
Minat,Hub.0817127772,082136104939

3 / 00667/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko Dijual 2 Lantai Tengah Kota
Kawasan Bisnis Jl M Sutoyo 5 Luas
Tanah 127 M Luas Bangunan 173 M Ld
8 m 3Km Tidur 2 Km Mandi Harga 2,8
M Bisa KPR,Hub 0817271057.TP

5 / 00781/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Bangnan U/Usaha(Showroom,Mini
markt,Toko) SHM,LT1387m2 LB800m2
Hrg4M LokasiStratgis JlRaya Semin
-Karangmojo-Semin WA 087775552263

4 / 00849/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Bangunan U/ Usaha(Showroom
minimarket,Toko) LT930m2,LB400m2,
Harga 5M,Lokasi Strategis Jl KH A
gus Salim-Wonosari WA 08157901240

4 / 00849/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Bangunan U/Usaha(Showroom,Mi
nimarkt,Toko)SHM LT441m2, LB 300m2,
Hrg1,25M.LokasiStrategis Jl Karang-
mojo-Semin-Krmj WA 087775552263

4 / 00849/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Gudang/Kantor 2Kmr
2Toilet,Barat Pemda Sleman
Hub:081328015660

3 / 00877/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh 2Lt n isinya,SHM,blkg Pamela
3,5KT,3KM. Bathup,Carport,LT160,
LB200,Muka14,Lbr Jln 6aspal di Kom-
plek Perum.1,6M Nego.08122983744

4 / 01867/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu utk berobat rmh Puri Gardenia Ka-
songan Btl LT/LB 122/54 fasum lkp
700jt nego smp laku HGB bisa di-
naikkan srs 081393712878

4 / 00128/0820

AC

Jual Rmh SHM LT 929 dlm Beteng
Kraton Dkt Alun Sltn & Utara Pingir
Jalan bsr Hub WA 087738782277

3 / 00296/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Siap Huni di Pandowoharjo Sle-
man Lt:98m2 2KT 1KM RT KM SHM
900w Hg:295Jt 08122747431 Pemilik

3 / 00323/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual 2unit Rmh Br siap huni mnmls kom-
plit-SHM-IMB-Carpot-Galvalum-Pagar-
Tmn-Dpn-Blkg-Lt.96m,Lb:70m, 3Km,
1KMdi,H497jt.nego,lok Jl.Imogiri Tmr
Wirokerten minat hub Anton
081739126683/085327830369

6 / 00325/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cpt Tnh Bns Rmh Milik Sndr SHMP
Lt:70m2 Ld:6m Lb:30m2 1Kt 1Kmd,
Smr,Lstrk,Lok Timbulharjo Sewon
Hrg:170jt Nego WA: 081229837382

4 / 00401/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Plumbon Banguntapan
SHM Pinggir Jalan L:184m Utara J EC
Hub: 087770036778

3 / 00513/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh baru siap huni Jakal km12
Lt135 Lb45 2Kt 1km Shm Imb bonus
kitcenset waterhiter H450jt Nego WA
085330140528 jln paving

4 / 00587/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 250Jt Nego Luas 200m SHM
dkt Ringroad Jogonalan Lor.1,4M
Lb230 Kodya Nitikan 082135247971

3 / 00608/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Perum Graha Sedayu Se-
jahtera,Jl.Wates KM.13 Sedayu, Luas
71m2,Hrg Nego Hub:081904220387 TP

3 / 00713/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Rumah L:215m2 3Kt 2Km Balkon
Parkir 3Mbl Lok Pelemsewu H:850Jt
Net Hub Agus 085600064645(WA)

3 / 00725/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Rumah L:160m2 5Kt 2Km AC
2lantai Lok Perum Grahayasa I H:1,2M
Net Hub Agus 085600064645(WA)

3 / 00725/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Dijual Rumah Tanpa Perantara
SHM Lt:186m2 Lb:-+36m 1Ktidur
1Rtamu Dusun Seyegan Margokaton
Seyegan Sleman,Mobil bisa Masuk
WA:081227908822

5 / 00788/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT/LB:225/450,18Kmr Lok Sltn
Amplaz,cck utk Homestay,4Rmh Jejer
Hrg:2,5M Nego Hub:087738883699

3 / 00789/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru Hook Dkt UMY/PKU Gmpg,
Lb55,Lt115,2Kt,1Km,Rtmu,Klg,Dpr,Car
port,SHM,IMB.H:08157929720/Pmilik

3 / 00797/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru thp Finishing T.56/102 Beran
Kidul dkt Pmda Slemn SHM-IMB Bs
KPR. H:08121578529/08156876938

3 / 00847/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh di Perum Tatabumi Regency 2
LT.108m2,LB.120m2,3KT,2Kmd,Garasi
Crpt,Stpam24jam,1pintu.0816693478

3 / 00847/0820

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN

PENGUMUMAN

PENGOBATAN AC

Djl Rmh SHM 2KT/AC,1KM, Dapur, Car-
pot,R Sholat,RK,RT,LT411m2 LB 200m2
Hrga1,75M Lok Perum Bangunjiwo Gra-
hayasa A5 Bantul WA 081392788181

4 / 00849/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh lok Tamanmartani/perba-
tasan Purwomartani LT.118,2KT,1
KM.Jln mbl msk.lingk pendatang,
Hrg 450 jt nego T/WA.081226576242

4 / 00852/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat BU Rumah Pinggir Jalan di
ISI Sewon LT/LB:79/60 Hg:395Jt Hub
Skrg 088706623633

3 / 00859/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,
Tentrem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 00862/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Cpt Rmh Bgs diJl Mgl Km11 dkt
RM Jejamuran375Jt Ng LT81mDkt Mas-
jidKt2 Kmd1 SHM IMB WA08122969640

3 / 00862/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lux 2Lnt Plus Perabot 3Kt
2KmNet425Jt disekarsuli dan Rmh New
diGiwangan DP250Jt =081227435558=

3 / 00865/0820

AC

Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT, 1Kmnd,
1Dpur,AC+Prabot,bs perbln .Jl. Perum-
nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 00546/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Utk muslim,rumah 50m2
diManggulan 1km utr Kel Concat De-
pok Slm 2Kt 1R kelg 1Carport Dapur
Hub:081392797003

4 / 00586/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah LT/LB 240/120 M2 3KT, Garasi
jl poncowolo ketangungan kulon wiro-
brajan yk T.wa:081329343728

3 / 00604/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru dikontrakkan seputar
Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya-
karta Hub:081902578999

3 / 00646/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikon.Rmh 3KT 2KM Rtamu Dpr Ga-
rasi Sanyo Lstrk di Jl.Pure 376 Plum-
bon Bngtpn Bantul H:089655568868

3 / 00748/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Rmh ala Belanda di Jln.
Woltermonginsidi LT 925m2 Lb 24m,
cck utk Kantor/Resto.081392741742

3 / 00851/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah 2Lt 4Kt 3Km Md
Dalam Perum Elite Emerald  Wiyoro
Security 24jam Harga 40Jt Hubungi
Telp/WA: 0818 0274 4646

4 / 00862/0820

AC

Putri Kemuning  Day  Spa Ladies &

Gents,Spa Yg Sesungguhnya, ada di

Jl.Kab Km1 Kwarasan NogotirtoSlmn

08112956955 DisAgst 20rb AllTreat

4 / 00862/0820

AC

Kulkas..Kulkas..!Spesialis Servis Kul-

kas Panggilan(Bergaransi)Telp/WA:

081804198271 / 081227710190

3 / 01723/0720

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb
:081915555971/WA:08112651744

3 / 00405/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kampus Service Panggilan Bergrs.Kul-
kas,M.Cuci,W.Heater,K.Gas,ACdllJl.Ci
kDitiro 32C Tlp:085106000652

3 / 00463/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahlinya Service Khusus Kulkas dan
M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780/
085106165064 Mandiri Jaya Tehnik

3 / 00637/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,
TV LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bu-
lanan,MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 00827/0820

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01459/0620

AC

Kav siap bangun SHM 260m2 Ple-
mburan Tegal masuk dr Gg Mulia 4
Ngantong Hp.0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk
dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
tnh dijual 201m jl 2m lok:JL.ambarbi-
nangun brt cofe camila sltan univ.PGRI
300m Hg.2,5Jt/m Tnp Negodan bersih
Hub:081325067954

4 / 01872/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat tanah strategis,L.1100m2,
LD 10m,Hrg:6,5Jt/m.Lok Jl.Gedong-
kuning (soto sabar)50m dri BCA,dkt
BPJS kesehatan,BRI,Indomaret& Pa-
sar kotagede.Sebrang Kementerian
Perindustrian.pinggir Jl besar,Hub:081
321 840 807

7 / 00089/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pekarangan Strategis Dkt Hotel
Pesona Bumijo Lt291m2 Ld11m SHM
cck usaha/08122747431

3 / 00131/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strategis dekat Bandara NYIA
Kulonprogo Lt5Ha LD300m SHM Jl
Wates Purworejo 08122747431

3 / 00132/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pekarangan dekat Rumah Sakit
UGM LT188m2 LD 10m Jln aspal SHM
Nego 08122747431 Pemilik

3 / 00132/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 200 m2 2jt/m2,Jl.Godean,
Lampu Merah Bantulan ke selatan Me-
jing Lor Hub 081392548087

3 / 00249/0820

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

RUMAH DIJUAL

SERVIS

SALON

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL AC

Dijl tnh pek900m LD18m harga 35MNG
di Jl Gejayan dpn psrDemangan Bo-
nus5 ruko+1rmh HP/WA 082136577186

3 / 00257/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strategis di Sidokarto Godean
Lt:5000m2 Ld:50m SHM Jl aspal lebar
SHM 08122747431

3 / 00323/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan,Utara Jl Gito-
Gati Luas:149m2 Ld:9m Harga/m2
Rp.1,850 Nego H:082135479511

3 / 00328/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60m Rp.25Jt di Sen-
tolo,Jl Corblok,Mobil masuk diSentolo
Kulonprogo H:085228187769

3 / 00386/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m
Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 00520/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh sawah SHM jlr kuning 470m2
Ld12m pinggir Jl utama Gancahan
Sidomulyo Gdn 800jt H:081325999334

3 / 00557/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bsr H:1,2M Ng LT334m LB250m
LD15m Jl Aspal 5Kt,2Km,2Trs, R.ush,
Grsi,Rt, Rk,Dpr,Gdg,List900w, Smr.bor,
dkt SMAN Seyegan 087738861510

4 / 00618/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah SHM Luas368m2 muka
dpn 12m lok diJl Kimangunsarkoro  22
Slt Yk H:08122751030 no sms

3 / 00636/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Dijual tanah L714m2 SHM Lok Ba-
repan Sbrahayu Moyudan Mobil masuk
Harga 2jt/m Nego H:081291256546

3 / 00649/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Ls-+1586m2 diKel
Giriwungu Kec Panggang G.Kidul
(Pinggir jln Lintas Selatan)Harga Nego
Hub:087838699869/0274 384562

4 / 00726/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:1187m2,LD:17m,SHMP
Jl.Palagan Km9,Cck buat Tmpt Tggl
Kavlingan,Usaha.HP:0853 2596 6698

3 / 00746/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 173m2 LD11(2muka)pinggir Jl
Yogya-Wates Sel Prapatan Sentolo
Kulonprogo. 0821 9287 7196 TP

3 / 00749/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh TepiAspal Jl Sidokarto Godean
LT1050m LD12,5 Hg1,6Jt/m NegoTpis
Bs Usaha/RT SHM T/WA:085100544243

3 / 00762/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah pinggir aspal mbl sim-
pangan Lok Berbah,Lt 700m2,Ld 11m
Hrg 1jt/m, H:081328000505

3 / 00763/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek Ada 2  Kavling Lok Kala
san,Lt 110m,Ld 9m,Lt 115m,Ld 9m,
1,7jt/m,H:081328000505

3 / 00763/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh LT+-1400m LD24m shm-
swhutara prapatan kantor BPN bantul
H2,1Jt/m Ng,serius H:081904055003

3 / 00764/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sindu Edu Park dekatnya Jual ta-
nah pekarangan hanya 6jt/m2 Lt.
252m2 Ld.10m SHM 0853 2680 9799

3 / 00766/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tmr Timoho Pek 1274m2 LD:23m& Mi-
liran Utr 600m bisa Separuh 5,5Jt/mTP
081328834234/081391429885

3 / 00784/0820

AC

Tnh LT:90-136m,sdh SHMP semua,jl
aspal,Jl Wates Brimob keutara 3Km
Hrg=153 jt-an Ph:087738883699

3 / 00789/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Murah Lt:150m Ld:11m Mobil Pa-
pasan,Lokasi Pendem,Timur Kidfun,
Harga:290Jt Nego,Hub:081326571599

3 / 00790/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Blkang Polres Slmn,Jln Turi,Kota
Slmn Lt:2365m2 Ld:13m Jl Prof,Murah
1,2Jt/m Hub:082220211991

3 / 00798/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Bandara YIA Jln Nasional
Lt:2300m2 Ld:45m Murah SHMP
2,7Jt/mHub:082220211991 Owner

3 / 00798/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Bandara YIA Lt:451m2 Ld:12m
jln Kabupaten Temon KP,Akses Mbldll,
Mrah 900 H:082220211991 Owner

3 / 00798/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMPEK Lt:269m2 Ld:16m Akses Truk
Dsn Juwono RT.4 Triharjo Pandak Btl
H:1,2Jt/m Hub:087839744985 TP

3 / 00804/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pekarangan dekat Rumah Sakit
UGM Lt473m2(25x18) SHM Jln aspal
H;08122747431(Pemilik)

3 / 00825/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh sederhana siap huni SHM pkrg IMB
Lt98m2 Lb80m2 2Kt 900W 295Jt Pan-
dowoharjo Sleman H:08122747431

3 / 00825/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strategis diJl Bumijo Kodya Yk
Lt291m2 SHM Jln besar cocok usaha
H:08122747431

3 / 00825/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Lt:65m2 SHMP muka 8m Jl 4m
Utara Prambanan,Strategis, Asri.
Harga:40Jt CP:081328107819

3 / 00837/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM brt psr Ngijon 210m2 jauh
makam mangku JL mbl msk strategis
H:081357544459 1,3JT/m NG

3 / 00838/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr:2545mLd:24m Tmpt Wisata
Xurang,aspal cc u/Htl/Pnginapan, Ku-
liner,Inves:1,250Rb/m0818215851TP

3 / 00841/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr=354mLd=10m,aspal,utr Sa-
dhar/std Mgwo,Brt UNRIYO Tajem Cc
u ush/kos,cpt2an=3,3Jt/m0818215851

3 / 00841/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls:914 LD:9. 2Muka,Jl Aspal
Jl.Godean KM 9 Utara. Hrg:1,2jt/m
Strategis.Hubungi : 081229799966

3 / 00851/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Luas140 SHM Lok
Utara RS UII Pandak Hg:115 NG,
Hub:08330138746 Langsung Pemilik

3 / 00848/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Lt:150m SHM Barat
RS Nurrohmah Bandung Hrg:37,5Jt
daerah berkembang H:085729308227

3 / 00848/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM,Pekarangan,Luas-
6.913 M2 di Pajangan,Harga 700rrb
/mtr Serius Hub : 0819 1552 3599.

3 / 00854/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 100m2 SHM Utara SMP N 2 Pakem
Jalan Jogja Kaliurang Km 21 Hub:
087802990555

3 / 00861/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl.Godean Km 8,5(Barat Toserba WS
)keUtara 500m.Luas 1555m2=1,5jt/m
kawasan Perumahan:WA:087736062700

3 / 00861/0820

AC

LT 350 m2 dua muka Ld 11 SHM
Timur Pasar  Jangkang Ngemplak
Sleman Hub 081904040555

3 / 00861/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls105m,Lok brt R
.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali
abu, Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 00861/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8
dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD
12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis
Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 00862/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh di Kaliurang Jl Boyong
(Watu Tumpeng) Sltn Griya Persada
LT:4,169m2 LD:35m dan Dijual 2kap
Tnh di Sebelah Tmr Psr Jambon L:
160m2 & 180m2 Hub : ESAE Property
Tlp.0818 0425 4999 - 0811 293 266

6 / 00862/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 105jt jual tanah pekarangan
di Sedayu Bantul Lt.1600m2 SHM
0856 4377 4108

3 / 00869/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP Ls:138m Ld:8m akses
Mobil Lok Jomblangan(Dekat Flory)
Sleman Hrg:2,2Jt/m NG H:08812603355

3 / 00875/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP Ls:500m Ld:17m jln aspal
Lok Ganjuran Sdrj Godean Sleman
Hrg:1,2Jt/m Nego Hub:081229276424

3 / 00875/0820

AC

Pembuatan Taman:Taman Minimalis
Batu,Miniatur Tebing,Kolam Ikan dan
Renovasi Taman Hub:081392134188

3 / 00709/0820

AC

Puji Syukur atas Terkabulnya Doa
Novena 3 Salam Maria,Hati Kudus
Yesus,Rosario

3 / 00794/0820

AC

EMPAK K  40 mm

UNDANGAN

UCAPAN TERIMAKASIH

TANAMAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI : www.krjogja.com DAN krjogja.com/m

ANAK muda itu menarik nafas dalam-

dalam. Kemudian katanya, “Kita akan ter-

jerumus ke dalam suatu pusaran yang ti-

dak menentu. Apabila benar Argapati akan

membela anaknya dan berhadapan dengan

Pajang, maka kita akan berdiri di atas per-

simpangan jalan yang sulit. Kita tidak

akan dapat berpihak kepada Pajang, tetapi

juga tidak kepada Menoreh,”

Kedua pengikutnya itu mengangguk-

anggukkan kepalanya.

“Tetapi aku ingin bertemu lebih dahulu

dengan Kiai Gringsing dan kedua murid-

nya.”

“Apakah Angger pasti bahwa mereka

ada di sini?”

“Hampir pasti.”

Kedua pengikutnya mengangguk-ang-

gukkan kepalanya. Lalu salah seorang dari
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